Администрация муниципального образования «Вельский муниципальный район»

165150, г. Вельск, Архангельской области, ул. Советская 52/15, тел./факс (81836) 6-24-80

E-mail: movelsk@atnet.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.03. 2011г.  № 371
О составе штаба по борьбе с лесонарушениями,
хищениями леса и лесопродукции.
  В соответствии с Федеральным законом №131- ФЗ от 6 октября 2003года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом №201- ФЗ от 04.12.2006года «О введение в действие Лесного кодекса Российской Федерации» и в связи с кадровыми изменениями постановляю:
  1.Создать штаб по борьбе с лесонарушениями, хищениями леса и лесопродукции  в следующем  составе:
- Смелов А.В. – глава МО «Вельский муниципальный район», председатель штаба;
- Горбунов В.В. – первый зам. главы администрации по вопросам промышленности, строительства, ТЭК и ЖКХ, транспорта, связи и промышленных территорий, заместитель председателя штаба;

-  Рогозин С.Н. – зам. главы по местному самоуправлению -  руководитель аппарата администрации МО «Вельский муниципальный район»;

- Перхуров А.А. – начальник отдела финансового контроля и работы с правоохранительными органами МО «Вельский муниципальный район»;

- Некрасова Надежда Анатольевна – начальник отдела промышленности, транспорта и связи администрации МО «Вельский муниципальный район»;

 2. Ввести в штаб по борьбе с лесонарушениями, хищениями леса и лесопродукции :

- Врачев А.С. – начальник  ГУ ОВД по Вельскому району (по согласованию);

- Логунко А.П. – начальник Вельского отделения регионального управления ФСБ по Архангельской области (по согласованию);

- Семенов С.П. – прокурор Вельского района (по согласованию);
- Рогозин В.С. – начальник межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы №8 (по согласованию);

- Мальгин Н.В. – и.о. руководителя территориального органа департамента лесного комплекса  Архангельской области – Вельского лесничества (по согласованию);
- Усов И.А. – начальник отделения таможенного досмотра Коряжемского таможенного поста (по согласованию);

- Шпягин И.В. – начальник Вельского МРО №1 УНП УВД по Архангельской области (по согласованию);
3. Постановление главы МО «Вельский муниципальный район» №178 от 17.02.2011года считать  утратившим силу.
И.о. главы МО
«Вельский муниципальный район»                                    В.В. Горбунов